

# Faktura - daňový doklad č: 1910001449

<b>GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.</b> Špitálská 885/2a 19000 Praha 9 IČ: 48034711      DIČ: CZ48034711  Telefon: +420 277 775 930 E-mail: gesto@gesto.cz WWW: www.gesto.cz  Firma je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14907	Variabilní symbol: 1910001449 Konstantní symbol: 0008 Objednávka: ze dne:  Odběratel: <b>Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18</b> Masná 1000 110 00 Praha Česká republika IČ: 70837899      DIČ: CZ70837899
Účet: Unicreditbank 2114553374/2700	Konečný příjemce:
Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 31.08.2019 Datum splatnosti: 28.09.2019 Datum uskutečnění plnění: 31.08.2019	Doprava:

Poskytnutá dodávka zařízení je pro potřeby projektu:

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16\_042/0006478 Šablony na VOŠ a SPŠ dopravní.

Kód	Název	Množství	MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
7550	HP ProDesk 400G5 MT Intel i3-8100 / 4GB / 500GB HDD / Intel HD / DVD-RW / W10 Pr	7,0	ks	21%	10 600,00	74 200,00
Záruka: 12 měsíců    SN: CZC84072BT; CZC84072BZ; CZC934CG81; CZC934CG84; CZC934CG87; CZC934CG88; CZC934CG89;						
20	HP HW carepack desktop 3 roky	7,0	ks	21%	300,00	2 100,00
7582	HP ProDesk 400G5 MT Intel i3-8100 / 8GB / 1TB HDD / Intel HD / DVD-RW / W10 Pr	1,0	ks	21%	11 900,00	11 900,00
Záruka: 12 měsíců    SN: CZC916F7MN;						
20	HP HW carepack desktop 3 roky	1,0	ks	21%	300,00	300,00
9179	HP LCD 24y 23,8"	18,0	ks	21%	2 600,00	46 800,00
Záruka: 24 měsíců    SN: 1CR92003CW; 1CR92004P5; 1CR92004QF; 1CR92004R1; 1CR9200B5L; 1CR9200B63; 1CR9200B6D;; 1CR9200B6S; 1CR9230DRG; 1CR9230DRN; 1CR9230DSL; 1CR9230DSN; 1CR9230DVV; 1CR9230DWF;; 1CR9230DWM; 1CR9230DWP; 1CR9230DWW; 1CR9230DX2;						
9178	Data projektor BENQ MX611	7,0	ks	21%	10 300,00	72 100,00
Záruka: 36 měsíců    SN: PD83K01565000; PD83K01571000; PD83K01572000; PD83K01573000; PD83K01580000; PDZ1K01399000; PDZ1K01442000;						

Rekapitulace DPH		Základ	DPH	Včetně DPH
	0 %	0,00		0,00
Druhá snížená sazba	10 %	0,00	0,00	0,00
První snížená sazba	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21 %	207 400,00	43 554,00	250 954,00
<b>Celkem</b>		<b>207 400,00</b>	<b>43 554,00</b>	<b>250 954,00</b>

**Cena k úhradě celkem: 250 954,00 Kč**

Vystavil: Marvan František

Došlo dne <u>9.9.2019</u> číslo jedn. <u>100193</u>				
Obj. č.:	Ze dne:			
K&P.	Odd.	Š	Položka	Výpis č.
<u>04</u>	<u>11</u>	<u>22</u>	<u>-</u>	
Cástka	Kč	<u>250 954,-</u>		
Příkazce:	Hlavní účetní:			
Spravce rozpočtu:	<u>[Podpis]</u>			

**GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.**  
 Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9  
 tel. 277 775 930  
 DIČ: CZ48034711

.....  
razítko, podpis dodavatele